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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA LIGJORE
NR. |2 O Prot Daté ©3 /02/2022

VENDIM

N 13, d. ©3 10212022

PER PERCAKTIMIN E VENDEVE PUBLIKE Ni TERRITORIN E BASHKISE PER
AFISHIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE NGA SUBJEKTET ZGJEDHORE

Né mbeéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar), Ligjit nr. 10019,
daté 28.12.2008, ndryshuar me ligjin nr. 74/2012, ligjin nr. 31/2015 dhe ligjin nr. 101/2020 “Kodi
Zgjedhor 1 Republikés s¢ Shqipérisé’’, dekretit nr. 13438, dat& 20.01.2022 t& Presidentit t€ Republikés
s€ Shqipérisé “Pér caktimin e datés sé zgjedhjeve (€ pjesshme vendore pér Kryetar Bashkie, pér disa
njési t&€ geverisjes vendore mé daté 06.03.2022”, Vendimit nr. 2, daté 22.01.2022, *’Pér miratimn ¢
disa afateve proceduriale qé€ lidhen me zgjedhjet e pjesshme pér kryetar né bashkité Shkodér, Dibér,
Durrés, Voré, Rrogozhiné dhe Lushnje q& do t& zhvillohen mé daté 06 mars 20227°,

VENDOSA:

1. Pércaktimin e vendit publik n€ territorin ¢ Bashkisé Durrés pér afishimin e materialeve
propangadistike nga subjektet zgjedhore si mé poshté:

Bulevardi Dyrrah né krah té gendrés Kulturore Aleksandér Moisiu, tabela reklamuese me njé
sipérfaqe pre 42 m2.

2. Ngarkohet Policia Bashkiake q€ t€ mbikqyré zbatimin e kétij vendimi n€ pérputhje me nenin 79
pika 5 e Kodit Zgjedhor t€ Republikés sé Shqipérisé.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe béhet publik.
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